Kieler Volksbank — Pokal

12.55

13.00
13.13
13.26
13.39
13.52
14.05
14.18

14.31
14.44
14.57
15.10
15.23
15.36
15.49

16.02
16.15
16.28
16.41
16.54
17.07
17:20

Anschlieffend Siegerehrung fiir alle Teams

Spielzeit: 1x 12 Min.

2019

Spielplan Vorrunde 2019 - Sonntag, 29.12.2019

Staffel D

1.FC Schinkel
SpVg Eidertal Molfsee
Rot-Schwarz Kiel
TSV Melsdorf
Eintracht Kiel
Inter Tiirkspor Kiel A - Oberliga
Schiedsrichter-Auswahl KFV Kiel

BegriiBung

1.FC Schinkel
Rot-Schwarz Kiel

Inter Tiirkspor Kiel A
SpVg Eidertal Molfsee
TSV Melsdorf

Inter Turkspor Kiel A
Schiedsrichter-Auswahl

TSV Melsdorf

1.FC Schinkel
Rot-Schwarz Kiel
SpVg Eidertal Molfsee
Inter Tiirkspor Kiel A
Schiedsrichter-Auswahl
Eintracht Kiel

Inter Turkspor Kiel A
Schiedsrichter-Auswahl
1.FC Schinkel

SpVg Eidertal Molfsee
Inter Tiirkspor Kiel A
TSV Melsdorf
Rot-Schwarz Kiel

Torwart + 4 Feldspieler
Die erstgenannte Mannschaft spielt von links nach rechts und hat Anstof3.

SpVg Eidertal Molfsee
TSV Melsdorf
Eintracht Kiel
Schiedsrichter-Auswahl
1.FC Schinkel
Rot-Schwarz Kiel
Eintracht Kiel

SpVg Eidertal Molfsee
Inter Tiirkspor Kiel A
Schiedsrichter-Auswahl
Eintracht Kiel

TSV Melsdorf

- 1.FC Schinkel
- Rot-Schwarz Kiel

SpVg Eidertal Molfsee
TSV Melsdorf
Eintracht Kiel
Rot-Schwarz Kiel
Schiedsrichter-Auswahl
Eintracht Kiel

1.FC Schinkel

In der gesamten Sporthalle gilt absolutes Alkohol + Rauch — Verbot !
Jede Mannschaft bekommt bei der Siegerehrung einen Preis .

Die ersten 3 der Staffel D qualifizieren sich fiir die Endrunde am Montag, 30.12. — 17.00 Uhr.



