<u>Kieler Volksbank – Pokal 2019</u>

Spielplan Vorrunde 2019 - Sonntag, 29.12.2019

Staffel D

1.FC Schinkel
SpVg Eidertal Molfsee
Rot-Schwarz Kiel
TSV Melsdorf
Eintracht Kiel

Inter Türkspor Kiel A - Oberliga Schiedsrichter-Auswahl KFV Kiel

12.55	Begrüßung		
13.00	1.FC Schinkel	 SpVg Eidertal Molfsee 	:
13.13	Rot-Schwarz Kiel	- TSV Melsdorf	:
13.26	Inter Türkspor Kiel A	- Eintracht Kiel	:
13.39	SpVg Eidertal Molfsee	- Schiedsrichter-Auswahl	:
13.52	TSV Melsdorf	- 1.FC Schinkel	:
14.05	Inter Türkspor Kiel A	- Rot-Schwarz Kiel	:
14.18	Schiedsrichter-Auswahl	- Eintracht Kiel	:
14.31	TSV Melsdorf	- SpVg Eidertal Molfsee	:
14.44	1.FC Schinkel	- Inter Türkspor Kiel A	:
14.57	Rot-Schwarz Kiel	- Schiedsrichter-Auswahl	:
15.10	SpVg Eidertal Molfsee	- Eintracht Kiel	:
15.23	Inter Türkspor Kiel A	- TSV Melsdorf	:
15.36	Schiedsrichter-Auswahl	- 1.FC Schinkel	:
15.49	Eintracht Kiel	- Rot-Schwarz Kiel	:
16.02	Inter Türkspor Kiel A	- SpVg Eidertal Molfsee	•
16.15	Schiedsrichter-Auswahl	- TSV Melsdorf	:
16.28	1.FC Schinkel	- Eintracht Kiel	:
16.41	SpVg Eidertal Molfsee	- Rot-Schwarz Kiel	:
16.54	Inter Türkspor Kiel A	- Schiedsrichter-Auswahl	:
17.07	TSV Melsdorf	- Eintracht Kiel	:
17:20	Rot-Schwarz Kiel	- 1.FC Schinkel	:

Anschließend Siegerehrung für alle Teams

Spielzeit: 1 x 12 Min. Torwart + 4 Feldspieler

Die erstgenannte Mannschaft spielt von links nach rechts und hat Anstoß.

In der gesamten Sporthalle gilt absolutes Alkohol + Rauch – Verbot!

Jede Mannschaft bekommt bei der Siegerehrung einen Preis .

Die ersten 3 der Staffel D qualifizieren sich für die Endrunde am Montag, 30.12. – 17.00 Uhr.